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Life tables for Canada, provinces and territories /
Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires

1987-1989

Abridged life table / Table abrégée de mortalité

Yukon

Males / Hommes

Age / Age I d, O m.e.(q,) Px L, T, [ m.e.(e,)
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Ovyear/1an 100.000 667 0,00667 0,00583 0,99333 99.466  7.024.142 70,24 1,78
1to4years/1a4ans 99.333 658 0,00663 0,00579 0,99337 396.279  6.924.676 69,71 1,74
5to9years/549ans 98.675 143 0,00145 0,00284 0,99855 493.016  6.528.397 66,16 1,71
10 to 14 years /10 2 14 ans 98.531 170 0,00173 0,00338 0,99827 492.232  6.035.382 61,25 1,70
15 to 19 years / 15 2 19 ans 98.361 1.434 0,01458 0,00945 0,98542 488.222  5.543.150 56,35 1,70
20to 24 years / 20 3 24 ans 96.927 2.159 0,02228 0,01154 0,97772 479.240  5.054.928 52,15 1,64
25 to 29 years / 25 229 ans 94.768 975 0,01028 0,00668 0,98972 471405  4.575.688 48,28 1,57
30 to 34 years / 30 2 34 ans 93.794 571 0,00609 0,00486 0,99391 467.542  4.104.282 43,76 1,55
35 to 39 years / 35 239 ans 93.223 1.628 0,01746 0,00876 0,98254 462.046  3.636.741 39,01 1,55
40'to 44 years / 40 3 44 ans 91.595 888 0,00969 0,00715 0,99031 455,757  3.174.695 34,66 1,54
4510 49 years / 45 3 49 ans 90.707 2.723 0,03002 0,01449 0,96998 446730  2.718.938 29,97 1,54
50 to 54 years / 50 3 54 ans 87.985 2.813 0,03197 0,01859 0,96803 432.892  2.272.208 25,83 1,53
55 to 59 years / 55 3 59 ans 85.172 4.891 0,05742 0,02507 0,94258 413.634  1.839.316 21,60 1,51
60 to 64 years / 60 3 64 ans 80.281 7.379 0,09192 0,03660 0,90808 382,959  1.425.683 17,76 1,51
65 to 69 years / 65 3 69 ans 72.902 9.899 0,13579 0,05532 0,86421 339.763  1.042.724 14,30 1,51
70to 74 years / 70 2 74 ans 63.003 15.720 0,24951 0,08834 0,75049 275.715 702.961 11,16 1,52
75t0 79 years / 75 3 79 ans 47.283 11.469 0,24255 0,10344 0,75745 207.743 427.247 9,04 1,50
80 to 84 years / 80 4 84 ans 35.814 19.867 0,55471 0,18138 0,44529 129.405 219.504 6,13 1,59
85 to 89 years / 85 3 89 ans 15.948 7.006 0,43932 0,23238 0,56068 62.223 90.099 5,65 1,31
:g :::':‘ta:lﬂ:"e'/ 8.941 8.941 1,00000 0,00000 0,00000 27.876 27.876 3,12

Females / Femmes

Age / Age Iy d, ay m.e.(q,) Px L, Ty ey m.e.(e,)

number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Ovyear/1an 100.000 723 0,00723 0,00631 0,99277 99.711  7.689.663 76,90 2,24
1todyears/1adans 99.277 278 0,00280 0,00387 0,99720 396.300  7.589.952 76,45 2,20
5to9years/549ans 98.999 156 0,00157 0,00308 0,99843 494,607  7.193.652 72,66 2,19
10 to 14 years /10 3 14 ans 98.843 548 0,00555 0,00626 0,99445 492.847  6.699.046 67,77 2,18
15 to 19 years / 15 2 19 ans 98.295 231 0,00235 0,00397 0,99765 490.898  6.206.199 63,14 2,15
20to 24 years / 20 3 24 ans 98.064 323 0,00329 0,00455 0,99671 489,514  5.715.301 58,28 2,15
25t0 29 years / 25 229 ans 97.742 234 0,00240 0,00332 0,99760 488.122  5.225.787 53,47 2,14
30 to 34 years / 30 234 ans 97.507 534 0,00547 0,00478 0,99453 486.203  4.737.665 48,59 2,14
35 to 39 years / 35 239 ans 96.974 626 0,00645 0,00564 0,99355 483.305  4.251.462 43,84 2,14
40to 44 years / 40 3 44 ans 96.348 656 0,00681 0,00665 0,99319 480.101  3.768.157 39,11 2,14
45t0 49 years / 45 3 49 ans 95.692 1.783 0,01863 0,01368 0,98137 474003  3.288.057 34,36 2,14
50 to 54 years / 50 3 54 ans 93.909 2.455 0,02614 0,01875 0,97386 463.408  2.814.053 29,97 2,13
55 to 50 years / 55 2 59 ans 91.454 3.542 0,03873 0,02435 0,96127 448.417  2.350.645 25,70 2,12
60 to 64 years / 60 3 64 ans 87.913 7.302 0,08306 0,04324 0,91694 421308  1.902.228 21,64 2,12
65 to 69 years / 65 3 69 ans 80.610 10.674 0,13241 0,05698 0,86759 376.368  1.480.920 18,37 2,09
70to 74 years / 70 3 74 ans 69.937 7.085 0,10130 0,06839 0,89870 331.972  1.104.552 15,79 2,09
75to 79 years / 75 2 79 ans 62.852 12.828 0,20409 0,10760 0,79591 282.191 772.580 12,29 2,03
80 to 84 years / 80 3 84 ans 50.025 12.700 0,25387 0,15312 0,74613 218373 490.389 9,80 1,94
85 to 89 years / 85 2 89 ans 37.325 12.013 0,32184 0,23287 0,67816 156.592 272.016 7,29 1,64
90years and over / 25.312 25.312 1,00000 0,00000 0,00000 115.423 115.423 4,56

90 ans et plus




